Unit Casimirus Jagellonidcs.

subditi et incolae Terrarum Prussiae, tam spi
rituales, quam saeculares, personam nostram ve- 
nerati sunt atque dilexerunt, ut tandem dece- 
dente felicis memoriae Serenissimo Principe Do
mino Casimiro etc., Genitoi-e et Praedecessore 
nostro charissimo, Nos tanąuam yerum haere- 
dcm et legitimum Successorem, ipsis in Regem 
et Dominum concordibus yoluntatibus una cum 
alijs Regni nostri Consiliarijs, Dignitarijs, Offi
cialibus et cujuscunque status conditionisque sub
ditis ct incolis elegerunt et assumpserunt, sa- 
croque Regni diademate insigniyerunt. Cum igi- 
tur Altissimo dirigente, votis eorundem incola- 
rum Regni nostri in nostram Majestatem deli- 
berate concurrentibus, Paternam Sacri Regni 
Poloniae nacti sumus solium, dignum ea pro
pter duximus, in ipsós subditos incol;tsque ocu- 
los pietatis nostrae aperire, et eis hanc, quam 
actu et opere, yeluti athletae fideles in Nos ex- 
hibuerunt sinceritatem et constantiam, gratitu- 
dine nostra, ut decet, compensare; Unde ex certa 
nostra scientia, praehabitaque sufficienti delibe- 
ratione, animo benevolo et yolnntate nostra ul-

tronea, ipsis Praelatis, Comitibus, Baronibus, 
Dignitarijs, Officialibus, Militibus, Proceribus, 
Nobilibus, ciritatibus ct earundem Communita- 
tibus, caeterisque Subditis et incolis Terrarum 
Prussiae cujuscunque status, conditionisque exi- 
stant, quacque ipsorum jura et priyilegia, tam 

241 ecclesiastica quam saecularia, quaecunque a Di- 
vae memoriae Regibus Poloniae, et ab olim Ge
nitore, et Praedecessoribus nostris, super qui- 
buscunque bonis et libertatibus habere dignos- 
cuntur et habent, sub quibuscunque datis, in vi- 
ta ipsorum emanatas et conccssas, emanataque 
ct concessa jura et priyilegia in se continentes, 
in omnibus earum positionibus, conditionibus, 
articulis uniyersis ratificamus, gratificamus, ap
probamus et praesentium literarum patrocinio 
confirmamus: decernentes easdem, eademque ro- 
bur habere perpetuae firmitatis. Promittentes 
insuper in yerbo nostro Regio et tenore prae
sentium . spondentes, eadem ipsorum jura, liber
tates et priyilegia per omnia rata, grata liabe- 
rc, et inconcusse, jugiter, inviolabiliter et per- 
petuo, justitia mediante, gratiose conseryare. In 
cuj.us rei testimonium, sigillum nostrum prae
sentibus est appensum. Datum in Tfiorun, die 
Sabbatlio in yigilia S. Andreae Apostoli, anno 
Domini, 1494. Regni vero nostri anno tertio. 
Praesentibus Revcrcndis in Christo Patribus, 
Dominis Creslao de Kurożwanki electo confir- 
mato Vladislavien: et Regni nostri Cancellario, 
Uriele Posnanien: et Luca Varmien: Episcopis: 
nccnon Magnificis, Generosis et Nobilibus Am- 
brosio Pampowski Siradien: Mathia de Służewo 
Bresten: Nicolao de Baysen Marienburgen: Ca- 
rolo dc Felden Culmen: Nicolao de Wolikow 
Pomeraniae, Palatinis: Nicolao de Strzezow Vi- 
slicien: Ioanne de Przytyk Radomiem Petro Mir 
skowski Rospierien: Nicolao Gardzina de Lu- 
brancz Spicimirien: Castellanis: Petro Kmita de 
•Viśnicc, Regni nostri, Raphaele de Leśno, Cu
riae nostrae Mareschalcis, caeterisque Dignita
rijs, Consiliarijs et Curiensibus nostris fide di- 
gnis testibus. Datum per manus Venerabilis 
Grcgorij de Lubrancz, Scarbimirien: et S. Flo- 
riani in Kleparz ccclcsiarum Praepositi, Regni 
Nostri Vicc-Cancellarij, sincere Nobis dilecti. G. 
Vice-Cancellarius sst. Relatio ejusdem Venera- 
bilis Grcgorij do Lubrancz R. P. Vice-Cancel- 
larij.